UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG MẦM NON TIÊN THANH

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Tiên Thanh, ngày 18 tháng 01 năm 2025

LỊCH TRỰC TẾT NGUYÊN ĐÁN ẤT TỴ NĂM 2025 CỦA CBQL, GVNV NHÀ TRƯỜNG
(Thực hiện từ ngày 25/01/2025- Tức ngày 26 Tết đến hết ngày 02/02/2025- Tức mồng 5 Tết)

      Thứ

Buổi

Thứ 7
(26 Tết)

Chủ nhật
(27 Tết)

Thứ 2
(28 Tết)

Thứ 3
(29 Tết)

Thứ 4

(mồng 1Tết

Thứ 5

(mồng 2 Tết)

Thứ 6
(mồng 3 Tết)

Thứ 7
(mồng 4 Tết)

Chủ nhật
(mồng 5 Tết)

Sáng

Đ/c Ng.Thảo   Đ/c Thoa;

Đ/c

D. Thảo;

Thùy A

Đ/c Mơ;

Dung

Đ/c

Huyền;

Mai; Thúy

Đ/c Liên

Đ.Quỳnh

Đ/c

Đ.Thương;

Ph. Phương

Đ/c Cần

P.Quỳnh

Đ/c Ái

Phương;

Trưa

 Đ/c Bảo vệ  Đ/c Bảo vệ Đ/c Bảo vệ

Đ/c Bảo vệ

Đ/c Bảo vệ

Đ/c Bảo vệ

Đ/c Bảo vệ

Đ/c Bảo vệ

Đ/c Bảo vệ

Chiều Đ/c Thùy B    Đ/c Nga;
Đ/c Lệ;

Ngân

Đ/c Ngà;

Nam

Đ/c Bùi

Phương;

Thu

Đ/c Dân;

Hằng

Đ/c Tiệp;

Quyên

Đ/c

Ng.Phương;

Hương

Đ/c Thoan;

Nhuân

Đêm

Đ/c Bảo vệ

Đ/c Bảo vệ

Đ/c Bảo vệ

Đ/c Bảo vệ

Đ/c Bảo vệ

Đ/c Bảo vệ

Đ/c Bảo vệ

Đ/c Bảo vệ

Đ/c Bảo vệ

 - Thời gian trực: Trực sáng từ 7h30 phút đến 11h; Trực trưa có mặt từ 11h00 phút đến 13h30; Trực chiều có mặt

từ 13h30’ đến 17h00 phút

   - Lưu ý: Cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường chấp hành nghiêm túc lịch trực Tết, vệ sinh tưới cây, ghi và ký

sổ trực đầy đủ. Trong và ngoài thời gian trực thường xuyên quan tâm nắm bắt tình hình trường, lớp, học sinh các vấn đề

liên quan đến lĩnh vực mình quản lý, kịp thời báo cáo cấp trên các vấn đề phát sinh theo quy định./.

Nơi nhận:
HIỆU TRƯỞNG

- Phòng GD&ĐT (để báo cáo);

- Hội đồng sư phạm (để t/h);

- Chuyển Website;

- Lưu: VT.

Dương Thị Huyền

		2025-01-20T11:09:43+0700
	Việt Nam
	Dương Thị Huyền <duongthihuyen.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-20T11:15:24+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON TIÊN THANH <mamnontienthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!